
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

В связи с вступлением в действие новой структуры администрации 

ЗАТО г.Североморск, утвержденной Советом депутатов от 30.04.2013  

№ 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск», 

администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 31.01.2013 № 74 «О создании комиссии по опреде-

лению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам терри-

торий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продук-

ции на территории ЗАТО г.Североморск» (с последующими изменениями 

и дополнениями): 

1.1. В Приложении № 1 к постановлению, слова «отдел экономи-

ческого развития» заменить словами «Управление экономического разви-

тия и стратегического планирования». 

1.2. Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по 

определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  

          от 18.10.2013 г.                                                                     № 1056 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 31.01.2013 № 74 

«О создании комиссии по определению 

границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории 

ЗАТО г.Североморск» (с последующими 

изменениями и дополнениями) 



      2 
 

продукции на территории ЗАТО г.Североморск» изложить в новой редак-

ции, согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 18.10.2013 № 1056 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 31.01.2013 № 74  

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по определению границ прилегающих к некоторым организациям  

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Абрамов  

Александр Павлович 
 

- Глава ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Варзугин  

Андрей Игоревич 

- Первый заместитель Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь комиссии: 
 

Бойцева  

Фаина Георгиевна 

- заведующий сектором развития 

потребительского рынка Управления 

экономического развития и стратегического 

планирования. 
 

Члены комиссии: 
 

 

Горбунова 

Елена Анатольевна 

- начальник Управления правового и кадрового 

обеспечения;  

Шарова  

Нина Сергеевна 

- начальник Управления образования; 

Шкор 

Елена Ивановна 

- начальник Управления культуры  

и международных связей; 

Гопак  

Виктор Антонович 

- начальник отдела архитектуры  

и градостроительства; 

Ерасова  

Вероника Викторовна 

- заместитель начальника Управления 

экономического развития и стратегического 

планирования; 

Миронов  

Эдуард Анатольевич 

- начальник отдела молодежи, физической 

культуры и спорта; 

Боб  

Александр Владимирович 

- заместитель главного врача ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО 

г.Североморск»; 

Ерофеев  

Сергей Александрович 

- начальник отдела по делам ГО и ЧС; 

 

Третьяк 

Андрей Владимирович 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

четвертого созыва; 

Марыгин 

Владимир Александрович 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

четвертого созыва.». 
 

 

___________________ 


